

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Двадцать пять тысяч девятьсот восемьдесят один рубль 89 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						21,21		25 981,89
АДС						14		10 907,22
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (подвал) 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050738608 Светильник НББ 64-60-080 ШАР	15-010-01п	1 шт.		2	1 032,59	2 065,18
				шт	7,00	2,56	17,92	
				шт	2,00	88,14	176,28	
2	2	Смена автоматов на ток до 25А (подвал) 00-00000489 Авт.выключатель 1п 16А	15-016-01	1 шт.		1	804,76	804,76
				шт	1,00	76,30	76,30	
3	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подвал) 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050737392 Гофра 16мм 00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч	15-020-01	1 м		9	225,53	2 029,78
				шт	30,00	2,56	76,80	
				м	9,00	4,90	44,10	
				м	9,00	38,98	350,82	
4	4	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (лрц на лк5; подвал) 00-00000491 Авт.выключатель 1п 100А 00-00000489 Авт.выключатель 1п 16А	15-024-02	1 шт.		2	3 003,75	6 007,50
				шт	1,00	404,30	404,30	
				шт	1,00	76,30	76,30	
							4 803,44	
Прямые затраты по разделу:								4 803,44
Накладные расходы по разделу:								2 578,04

Сметная прибыль по разделу:	1 861,93
Итого по разделу, включая НДС:	10 907,22

ЖЭС-1						4		2 735,57
5	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00050738274 Отлив оцинкованный d=216 мм	07-003-04	1 шт.		4	683,89	2 735,57
				шт		4,00	350,85	1 403,40
Прямые затраты по разделу:								1 813,66
Накладные расходы по разделу:								291,28
Сметная прибыль по разделу:								213,34
Итого по разделу, включая НДС:								2 735,57

PCY						3,21		12 339,10
6	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл 4 1 эт) 00-00001091 Шпатлевка масляно-клеевая Текс 5 кг. 00-00001170 Грунтовка глубокого проникновения 10л 00-00001168 Ротбанд-30кг(штукатурка) 00-00000467 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг	09-001-03	10 м2		0,3	12 301,67	3 690,50
				кг		5,00	39,32	196,60
				л		5,00	55,85	279,25
				кг		30,00	18,25	547,50
				кг		3,00	98,37	295,11
7	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл 4 1 эт) 00-00001168 Ротбанд-30кг(штукатурка)	09-002-07	10 м2		0,2	13 283,30	2 656,66
				кг		20,00	18,25	365,00
8	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л/кл 4 1 эт) 00-00001168 Ротбанд-30кг(штукатурка)	09-005-01	10 м2		0,01	80 634,00	806,34
				кг		30,00	18,25	547,50
9	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л/кл 4 1 эт) 00-00000209 Паста колер "Текс" изумрудная 0,5л 00-00000800 Краска интерьерная	10-009-02	10 м2		2	2 065,07	4 130,14
				шт		3,00	194,92	584,76
				кг		14,00	44,60	624,40
10	5	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (л/кл 4 1 эт) 00-00000801 Эмаль ПФ -115 коричневая	10-013-02д	10 м2		0,7	1 507,80	1 055,46
				кг		2,10	169,62	356,20
Прямые затраты по разделу:								7 015,02
Накладные расходы по разделу:								2 160,24
Сметная прибыль по разделу:								1 281,61
Итого по разделу, включая НДС:								12 339,10

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-

Итого по всем разделам, включая НДС:

25 981,89

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин